
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA   la relazione della D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni Residui passivi; 
VISTA   la situazione finanziaria; 
VISTO   il D.I. n.129 del 28/08/2018 
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n.38 del 24/06/2022 
 

DECRETA 
 

Di variare/modificare i sottoelencati Residui passivi 
La D.S.G.A. è autorizzata ad approvare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 

Anno Aggregato 

Voce/sottovoce 

Creditore Importo 

Da radiare 

Motivazione 

2021 A.1.3 ERARIO DELLO 

STATO (IVA) 

€ 102,36 Maggiore spesa dell’iva per mero 

errore calcolo iva come da 

dichiarazione del fornitore prot. 

N. 5965 del 17/5/2022; 

2021 A.2.2 EUROEDIZIONI 

TORINO S.R.L. 

€ 170,00 Minore impegno di spesa in 
quanto già pagata al fornitore; 

Totale € 272,36  

 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rosa Di Rago 

documento informatico firmato 

   digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/200     

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARCO POLO 
Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V Codice Univoco UFRY1V 

         Sede legale Via Liberazione, 23 - 20030 Senago  (MI) Tel.  02-99056808 
         E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008350 - 04/07/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2022-07-04T13:14:48+0200
	ROSA DI RAGO




